ICTIOFAUNA DA USINA HIDRELÉTRICA MACHADINHO. 

O processo contém solicitação eletrônica, justificativa técnica, proposta da empresa LIFE 

TECHNOLOGIES BRASIL COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS PARA BIOTECNOLOGIA 
LTDA – CNPJ: 63.067.904/0002-35, no valor de R$ 7.147,80 (sete mil, cento e quarenta e sete 
reais e oitenta centavos), documentação de exclusividade, justificativa fiscal e declaração de 
razoabilidade com relação ao valor ofertado, prova de regularidade fiscal e idoneidade. 

Portanto, segue processo contendo a documentação relacionada para a análise sobre a

[...]

para a aquisição de 01 (uma) tampa aquecida para espectrofotômetro NANO DROP - Marca Thermo 
Fisher, diretamente com a empresa LIFE TECHNOLOGIES BRASIL COMERCIO E INDUSTRIA DE 
PRODUTOS PARA BIOTECNOLOGIA LTDA – CNPJ: 63.067.904/0002-35, no valor de R$ 7.147,80 
(sete mil, cento e quarenta e sete reais e oitenta centavos). 
           Vale destacar que o presente Parecer foi elaborado sob enfoque estritamente jurídico, não 
analisando elementos de caráter financeiro, tais como, saldo de rubrica e fracionamento de despesa, 
tendo em vista que tais elementos não são de competência desta assessoria.